65

Radislavus Nijola de Zamoffalwa Virlocumatus Regnalis Mantatis et Illustissimi
 filij sui ac in Regno Transpnanie Vicarie generalis et Memorie commendamus per nos et Nobiles
 domina Sophia filia Gregij gdam Benedicti filij olim Stephani de Hlod. et Nobili gdam domina
 potenciana filia Nobilis olim pauli Gompae de Gombord suscipi Felicia uxor Nobilis gdam Georgij Kado.
 de Gungkyval, coram nobis personaliter constituta, fassus est et recognovit, in hunc modum. Quomodo ipsa
 matris suae se deliberatione preceperat, totum et omne ius suum, quod in portione possessionum gfor
 gdam pauli Gompae de Gombord, proam sui, in predicta possessione Gombord vocata, in comitatu Albray
 Transsilvanie, existens, habita, habere, suarum totali portione sua possessionum, ipsam iure predicti
 am sui contingens, ac pariter cum cunctis suis utilitatibus, et pertinentiis quibuslibet, Terris scilicet
 arabilibus, cultis, et incultis, agris, pratis, pasuis, campis, pratis, silvis nemoribus, montibus, vallibus,
 vineis vinearumq. promontorijs, aquis fluminibus, piscinis, piscarijs, aquarumq. decursibus, Molendinis
 et eorumde locis, Generaliter vero quavislibet utilitatum suarum integritatibus, quous nominis,
 vocabulo vocatis, sub suis vris iuris, et antiquis existens, ad ead de iure et ab antiquo spectantibus
 et pertinentiis debentibus, Gregio Magistro Mattheo, suisq. heredibus et posteritatibus, universis,
 et differt, donasset, et inscripserit, fmo dedit donavit, et inscripserit coram nobis iure proprio et
 irrevocabiliter, tamquam possideret, pariter et habere, Gregio vero idem Magister Mattheus, propria
 universarum litterarum suarum causalium, que in facto profuerunt eiusdem litte negotio quorundam
 Honorum, et iurium possessionum ipsius domine Sophie in predicto comitatu Albray existens, et
 habitorum, tamquam ipsi domine et suis posteris gratis gdonasset, et relaxasset, prout gdonavit
 et relaxavit coram nobis, hanc nostram vigore et legitime litterarum, Datum in Zamoffalwa
 feria Quarta proxima post festum Beate Dorothie Virginis, Anno domini Millesimo
 Quingentesimo, Quadragesimo Septimo.

Radara p me Ladis Nijola
 vicarius

1547

XL 8.

Cymbone.
6to
Mori logio adga abul
Cumbodi jussa. Mat'na
Magro.